
SKO   TE SI

Vy rozhodujete, kterou volnočasovou aktivitu či kroužek si pro své dítě vyberete 
ze seznamu zaregistrovaných poskytovatelů, a ušetříte až jeden tisíc korun.

na volnočasové 
aktivity či kroužky 

pro děti 
s podporou městského  

obvodu Ostrava-Jih



MÁTE TRVALÝ POBYT V OSTRAVĚ-JIHU?
ZÍSKEJTE AŽ 1 000 KČ PRO VAŠE DĚTI 
OD MĚSTSKÉHO OBVODU

Využijte podporu až 1 000 Kč od městského obvodu Ostrava-Jih na úhradu 
mimoškolních volnočasových aktivit a kroužků svých dětí u registrovaných 
poskytovatelů, kteří mají provozovnu nebo sídlo na území statutárního města Ostravy.
 
V rámci tohoto projektu se rozdělí mezi prvních 5 tisíc zaregistrovaných dětí ve věku 
0–15 let s trvalým pobytem na území městského obvodu Ostrava-Jih částka 5 milionů 
korun, přičemž každé takto zaregistrované dítě obdrží podporu ve výši až 1 000 Kč 
formou elektronických correntů. Díky této podpoře můžete při úhradě volnočasových 
aktivit či kroužků ušetřit až 90 % z ceny, maximálně však do částky 1 000 Kč.
 
Jak na to?
Zaregistrujte sebe a své dítě v termínu od 2. 1. do 31. 8. 2024 na webu:  
ovajih.corrency.cz/deti. Prvních 5 tisíc takto registrovaných dětí získá 1 000 Kč formou 
elektronických correntů. Čím dříve registraci provedete, tím lépe. Zároveň můžete 
podporu dříve využít.
 
Příjemcem podpory je občan ČR, který musí splnit tyto podmínky projektu:

Být jedním z prvních 5 tisíc zaregistrovaných dětí ve věku od 0–15 let s trvalým 
pobytem na území městského obvodu Ostrava-Jih.
Alespoň jeden rodič/zákonný zástupce dítěte musí mít rovněž trvalý pobyt na území 
městského obvodu Ostrava-Jih.

 
Po splnění výše uvedených podmínek rodič/zákonný zástupce obdrží za každé své 
registrované dítě 1 000 Kč formou elektronických correntů. Při platbě mimoškolních 
volnočasových aktivit či kroužků uhradí až 90 % z ceny formou correntů, maximálně 
do částky 1 000 Kč/correntů. Zbývající část doplatí v korunách.

REGISTRACE A PLATNOST 
CORRENTŮ KONČÍ 31. 8. 2024

Přehled registrovaných poskytovatelů a úplné 
podmínky projektu CORRENCY najdete na stránkách 
projektu: ovajih.corrency.cz/deti

evidenční jednotka corrent
1 Kč = 1 COR

10 % je zaplaceno v Kč
a 90 % v correntech

(max. 1 000 Kč) dětské kroužky

poskytovatelé aktivitKč

příjemci  
podpory

ovajih.corrency.cz 


